
UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

Fizikalna mjerenja II

(vježbe)

Mali amfiteatar

Senad Isaković, MA

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

I GODINA FIZIKA I FIZIKA U OBRAZOVANJU

Oscilacije, talasi i 

osnove termodinamike

(vježbe)

Mali amfiteatar

Matej Lozančić, MA

*Fond sati za vježbe je jedan sat tjedno pa će se vježbe održavati svakoga drugog tjedna.

Ponedjeljak Utorak

Matematička analiza za 

fizičare II

(vježbe)

Mali amfiteatar

dr. Amil Pečenković

Opšta hemija za 

fizičare*

(vježbe)

III kat

Fizikalni praktikum I

107

Kerim Hrvat, MA

Uvod u računare za 

fizičare II

Računarski centar, IV kat

Senad Isaković, MA

Matematička analiza 

za fizičare II

(predavanja)

Mali amfiteatar

prof. dr. Nacima Memić

Opšta hemija

za fizičare

(predavanja)

Mali amfiteatar

prof. dr. Sabina Begić

Fizikalna mjerenja II

(predavanja)

Mali amfiteatar

doc. dr. Amra

Salčinović Fetić

Oscilacije, talasi i 

osnove termodinamike

(predavanja)

Mali amfiteatar

prof. dr. Elvedin Hasović 



UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

Fizikalni praktikum IV

105

Kerim Hrvat, MA

II GODINA FIZIKA

Matematičke metode 

fizike II

(predavanja)

318

prof. dr. Azra 

Gazibegović-Busuladžić

Optika

(vježbe)

318

Kerim Hrvat, MA

Matematičke metode 

fizike II

(vježbe)

318

Mirsad Tunja, MA

Uvod u atomsku fiziku 

(predavanja)

318

doc. dr. Maja Đekić

Klasična mehanika II

(predavanja)

318

prof. dr. Azra 

Gazibegović-Busuladžić

Uvod u atomsku fiziku

(vježbe)

318

Senad Isaković, MA

Matematičke metode 

fizike II

(predavanja)

318

prof. dr. Azra 

Gazibegović-Busuladžić

Klasična mehanika II

(vježbe)

318

dr. Dino Habibović

Optika

(predavanja)

318

doc. dr. Amra 

Salčinović Fetić

Matematičke metode 

fizike II

(vježbe)

318

Mirsad Tunja, MA



UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-18:00
*Profesorica i asistenti će se dogovoriti o načinu na koji će umanjiti fond sati za nastavnike.

Fizikalni praktikum IV

105

Kerim Hrvat, MA

Uvod u atomsku fiziku

(vježbe)

318

Senad Isaković, MA

Klasična mehanika II za 

nastavnike*

(predavanja)

318

prof. dr. Azra 

Gazibegović-Busuladžić

Matematičke metode 

fizike II za nastavnike*

(predavanja)

318

prof. dr. Azra 

Gazibegović-Busuladžić

Optika

(predavanja)

318

doc. dr. Amra 

Salčinović Fetić

Klasična mehanika II za 

nastavnike*

(vježbe)

318

dr. Dino Habibović

Matematičke metode 

fizike II za nastavnike*

(vježbe)

318

Mirsad Tunja, MA

Pedagoška psihologija

(predavanja)

316

prof. dr. Hasnija 

Hadžibulić-Nurković 

Optika

(vježbe)

318

Kerim Hrvat, MA

Matematičke metode 

fizike II za nastavnike*

(vježbe)

318

Mirsad Tunja, MA

II GODINA FIZIKA U OBRAZOVANJU

Matematičke metode 

fizike II za nastavnike*

(predavanja)

318

prof. dr. Azra 

Gazibegović-Busuladžić

Uvod u atomsku fiziku 

(predavanja)

318

doc. dr. Maja Đekić

Pedagoška psihologija

(vježbe)

316

prof. dr. Hasnija 

Hadžibulić-Nurković 



UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

Fizika čvrstog stanja II

(vježbe)

418

Matej Lozančić

III GODINA FIZIKA

*Danima kada nema sjednice, nastava može početi u 13:15, ako se studenti tako dogovore s profesorom.

Specijalna teorija 

relativnosti

(predavanja)

418

prof. dr. Elvedin Hasović

Kvantna mehanika II

(predavanja)

418

prof. dr. Dejan Milošević

Historija fizike

(predavanja)

418

doc. dr. Amra

Salčinović Fetić

Fizika čvrstog stanja II

(predavanja)

418

doc. dr. Maja Đekić

Kvantna mehanika II

(vježbe)

418

Abdulah Jašarević, MA

Specijalna teorija 

relativnosti

(vježbe)

418

Abdulah Jašarević, MAStatistička fizika

(vježbe)

418

dr. Dino Habibović

Statistička fizika

(predavanja)

418

prof. dr. Aner Čerkić

Osnove teorije haosa*

(predavanja i vježbe)

418

prof. dr. Aner Čerkić



UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

Praktikum metodike 

nastave fizike II

109

III GODINA FIZIKA U OBRAZOVANJU

Specijalna teorija 

relativnosti

(predavanja)

418

prof. dr. Elvedin Hasović

Kvantna mehanika II

(predavanja)

418

prof. dr. Dejan Milošević

Metodika nastave fizike 

II

(predavanja)

109

Historija fizike

(predavanja)

418

doc. dr. Amra

Salčinović Fetić Specijalna teorija 

relativnosti

(vježbe)

418

Abdulah Jašarević, MA

Kvantna mehanika II

(vježbe)

418

Abdulah Jašarević, MA

Metodika nastave fizike 

II

(vježbe)

109

Statistička fizika

(predavanja)

418

prof. dr. Aner Čerkić

Statistička fizika

(vježbe)

418

dr. Dino Habibović



UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

Viši fizikalni praktikum II

II kat

Matej Lozančić, MA

IV GODINA FIZIKA (EKSPERIMENTALNA FIZIKA)

Fizika poluprovodnika II

(vježbe)

316

Senad Isaković, MA
Fizika poluprovodnika II

(predavanja)

404

doc. dr. Maja Đekić

Kompjutaciona fizika II

(vježbe)

317

Mirsad Tunja, MA

Razvoj moderne 

teorijske fizike

(predavanja)

404

prof. dr. Elvedin Hasović Kompjutaciona fizika II

(predavanja)

404

prof. dr. Senad Odžak
Fizika metala II

(vježbe)

316

Kerim Hrvat, MA
Elektronika II

(vježbe)

II kat

Abdulah Jašarević, MA

Fizika metala II

(predavanja)

404

doc. dr. Amra

Salčinović Fetić

Elektronika II

(predavanja)

404

prof. dr. Edvin Škaljo



UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

IV GODINA FIZIKA (MEDICINSKA RADIJACIONA FIZIKA)

Kompjutaciona fizika II

(vježbe)

317

Mirsad Tunja, MA

Fizika jonizirajućeg 

zračenja II

(vježbe)

404

Mirsad Tunja, MA

Razvoj moderne 

teorijske fizike

(predavanja)

404

prof. dr. Elvedin Hasović

Fizika jonizirajućeg 

zračenja II

(predavanja)

404

prof. dr. Azra

Gazibegović-BusuladžićKompjutaciona fizika II

(predavanja)

404

prof. dr. Senad Odžak

Elektronika II

(vježbe)

II kat

Abdulah Jašarević, MA Medicinska radijacijska 

fizika II

(14:30-16:15)

KCUS

prof. dr. Adnan 

Beganović

Elektronika II

(predavanja)

404

prof. dr. Edvin Škaljo

Viši fizikalni praktikum II

II kat

Matej Lozančić, MA

Medicinska radijacijska 

fizika II

KCUS

prof. dr. Adnan 

Beganović



UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

IV GODINA FIZIKA (TEORIJSKA FIZIKA)

Kvantna teorija polja II

(vježbe)

317

dr. Dino Habibović

Kvantna teorija polja II

(predavanja)

404

prof. dr. Dejan MiloševićRazvoj moderne 

teorijske fizike

(predavanja)

404

prof. dr. Elvedin Hasović

Fizika elementarnih 

čestica I

(vježbe)

317

Mirsad Tunja, MA

Elektronika II

(vježbe)

404

Abdulah Jašarević, MA

Kompjutaciona fizika II

(predavanja)

404

prof. dr. Senad Odžak

Kompjutaciona fizika II

(vježbe)

317

Mirsad Tunja, MA

Fizika elementarnih 

čestica I

(predavanja)

doc. dr. Admir Greljo

Viši fizikalni praktikum II

II kat

Matej Lozančić, MA

Elektronika II

(predavanja)

404

prof. dr. Edvin Škaljo



UNIVERZITET U SARAJEVU

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

RASPORED SATI

LJETNI semestar akademske 2021/2022. godine
ODSJEK ZA FIZIKU

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

Didaktika (vježbe)

316

prof. dr. Hasnija 

Hadžibulić-Nurković

15:15-16:00

16:15-17:00

IV GODINA FIZIKA U OBRAZOVANJU

Razvoj moderne 

teorijske fizike

(predavanja)

404

prof. dr. Elvedin Hasović

Fizika čvrstog stanja II

(predavanja)

418

doc. dr. Maja Đekić

Nastavna praksa iz fizike 

II

(predavanja)

109

prof. dr. Vanes Mešić

Didaktika

(predavanja)

316

prof. dr. Hasnija 

Hadžibulić

Fizika čvrstog stanja II

(vježbe)

418

Matej Lozančić, MA

Nastavna praksa iz fizike 

II

(vježbe)

109

prof. dr. Vanes Mešić 

Kompjutaciona fizika II

(predavanja)

404

prof. dr. Senad Odžak

Kompjutaciona fizika II

(vježbe)

317

Mirsad Tunja, MA

Viši fizikalni praktikum II

II kat

Matej Lozančić, MA

Praktikum metodike 

nastave fizike IV

109

prof. dr. Vanes Mešić


